

WARNING: This product is only intended to be consumed by healthy adults 18 years of age or older. Before using product, seek advice from a physician if you are unaware of your current health condition or have any pre-existing medical condition including but not limited to: high or low blood pressure, cardiac arrhythmia, stroke, heart, difficulty urinating due to prostate enlargement, or if you are taking a MAO-B inhibitor or any other prescription or over the counter medication. Do not use if you are pregnant, nursing, prone to dehydration or exposed to excessive heat. Discontinue use and consult your health care professional if sleeplessness, tremors, dizziness, nervousness, headaches, or heart palpitations occur or if you experience any adverse reaction to the product. Discontinue use two weeks prior to surgery. Do not exceed recommended dose.

Contents may settle after shipping. Shake container prior to each use to redistribute ingredients. Moisture and humidity can cause clumping and discoloration.

Printer to insert UPC:
859582001277
(Area for lot #, Exp. date)



GRAPE

NET WT.
240 g (8.5 oz)

ALLERGEN WARNING: Manufactured on equipment which processes products containing milk, eggs, soybeans, wheat, shellfish, fish oil, tree nuts, and peanut flavor.

^ Daily Value Not Established
*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

1.888.247.LEAN • www.advanced247.com

